
 
ZARZĄDZENIE Nr 111/07 

Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 27 września 2007r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 
oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) art. 188 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) 
oraz §10 pkt 3 lit. b Uchwały Nr III/29/06 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie budżetu miasta na 2007 
rok, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
− zwiększenie dochodów                     120.734,-zł 
 
− plan dochodów przed zmianą       43.718.562,-zł 

 
− plan dochodów po zmianie           43.839.296,-zł 
 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
 
− zwiększenie wydatków                   123.734,-zł 

 
− zmniejszenie wydatków             3.000,-zł  

 
- plan wydatków przed zmianą          44.055.222,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie              44.175.956,-zł 

 
 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecony6ch 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2007, zgodnie z załacznikiem nr 3. 
 

− plan dochodów wynosi 6.422.279,- 
− plan wydatków wynosi 6.422.279,- 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2007 i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 111/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 27 września 2007r. 

 
 Dochody 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

751 75108 2010 28.572,- 5.499,-  34.071,- 
 75108  28.572,- 5.499,-  34.071,- 

751   32.026,- 5.499,-  37.525,- 
854 85415 2030 229.815,- 115.235,-  345.050,- 

 85415  267.615,- 115.235,-  382.850,- 
854   267.615,- 115.235,-  382.850,- 

Razem dochody 43.718.562,- 120.734,-  43.839.296,- 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 111/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 27 września 2007r. 
 

 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

750 75023 4270 29.000,-  3.000,- 26.000,- 
  4740 8.000,- 3.000,-  11.000,- 
 75023  2.742.290,- 3.000,- 3.000,- 2.742.290,- 

750   3.417.464,- 3.000,- 3.000,- 3.417.464,- 
751 75108 4110 970,- 333,-  1.303,- 

  4120 140,- 49,-  189,- 
  4170 6.950,- 2.723,-  9.673,- 
  4210 3.790,- 2.227,-  6.017,- 
  4740 182,- 167,-  349,- 
 75108  28.572,- 5.499,-  34.071,- 

751   32.026,- 5.499,-  37.525,- 
854 85415 3240 210.606,- 115.235,-  325.841,- 

 85415  272.615,- 115.235,-  387.850,- 
854   458.317,- 115.235,-  573.552,- 

Razem wydatki 44.055.222,- 123.734,- 3.000,- 44.175.956,- 

 
                                                                                                                              

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 111/07 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 27 września 2007r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań 
zleconych ustawami na 2007 rok 

K l a s y f i k a c j a 

D z i a ł 
 

Rozdział § 
Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej 

750    Administracja publiczna 172.196,- 172.196,- 
 75011 Urzędy wojewódzkie 172.196,- 172.196,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 172.196,-  
 0690 Wpływy z różnych opłat   
 4010 Wynagrodzenia osobowe  129.981,- 
 4040 Dodatkowe wynagr. roczne  10.910,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społ.  24.330,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  3.440,- 
 

 

4440 Odpisy na ZFŚS  3.535,- 
751  Urzędu naczelnych organów władzy 37.525,- 37.525,- 

 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3.454,- 3.454,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3.454,-  
 4110 Składki na ubezpieczenia społ  248,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  35,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.440,- 
 

 

4300 Zakup pozostałych usług  1.731,- 
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34.071,- 34.071,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa  34.071,-  
 3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych  13.860,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.303,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  189,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9.673,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.017,- 

4300 Zakup usług pozostałych  2.607,- 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu druk.  349,- 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych  73,- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 300,- 300,- 

 75414 Obrona cywilna 300,- 300,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 300,-  
 

 
4700 Szkolenia pracowników niebędących człon.korp.  300,- 

852   Opieka społeczna 6.212.258,- 6.212.258,- 
 85212 Świadczenia rodzinne 5.951.812,- 5.951.812,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 5.951.812,-  
 3110 Świadczenia społeczne  5.744.242,- 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  110.230,- 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  6.986,- 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20.573,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  2.867,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.000,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7.100,- 
 4260 Zakup energii  6.000,- 
 4270 Zakup usług remontowych  8.800,- 
 4300 Zakup usług pozostałych  24.000,- 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej  1.800,- 
4410 Podróże służbowe krajowe  700,- 
4440 Odpis na Zakładowy fundusz Świadczeń Socjal.  3.900,- 
4700 Szkolenia pracowników niebędących człon.korp.  1.600,- 
4740 Zakup materiałów papiern. do sprzętu drukar.  1.500,- 

 

 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym progr.  5.514,- 
 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 25.340,- 25.340,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 25.340,-  
 

 
4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  25.340,- 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 191.106,- 191.106,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 191.106,-  

 
 

3110 Świadczenia społeczne  191.106,- 
 85228 Usługi opiekuńcze 44.000,- 44.000,- 
 2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 44.000,-  
 0830 Wpływy z usług   
 4010 Wynagrodzenia osobowe   30.174,- 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.806,- 
 4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  5.798,- 
 4120 Składki na Fundusz Pracy  806,- 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,- 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.300,- 

4440 Odpisy na ZFŚŚ  1.170,- 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członk.korp.  800,- 

 

 

4740 Zakup materiałów papiern. Do sprzętu drukar.  146,- 
Razem : 6.422.279,- 6.422.279,- 

 
Plan dochodów budżetu państwa 

Dział 750 rozdział 75011 §069 wpływy z różnych opłat 70.000,- 
Dział 852 rozdział 875212 §0970 wpływy z różnych dochodów 716,- 
Dział 852 rozdział 85228 § 0830 wpływy z usług 318,- 

razem 71.034,- 
Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


